
中标结果公示

工程名称 惠安县崇武霞西实验小学(重新招标)

开标时间 2025 年 12 月 25 日 09:30 时 招标编号 35052025108

招 标 人 惠安县崇武镇人民政府

地 址 惠安县崇武镇 联系电话 0595-87366935

行政监督部门 惠安县住房和城乡建设局 联系电话 0595-87887569

招标代理 泉州永信房地产评估项目咨询有限公司 联系电话 0595-87362639

中 标 人 福建昌锋建设有限公司 中 标 价 4305.5071 万元

项目负责人 王灿杰 证 号 闽 1352023202402419

开标后撤销投标的投标人名称：无

投标文件雷同情况:无

被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：福建省晋南建设集团有限公司及福建华建工程

建设有限公司拟派出的施工现场管理人员（质量员仅配 1人）不满足评标办法和标准数据表

第 6项规定的要求，根据招标文件第 3章第 2节评标办法和标准第 4.1.8 条款，资格审查不

合格，否决其投标。

评标委员会成员名单:陈其斌（主任）、罗宗满、谢象文、陈妹妹、罗良誉

以上结果现予以公示，公示期限自 2025 年 12 月 30 日至 2026 年 1 月 10 日。

招标人：惠安县崇武镇人民政府(盖章)

招标代理机构：泉州永信房地产评估项目咨询有限公司（盖章）

2025 年 12 月 30 日


	

	



